产品购销合同

甲方： 合肥创海家电销售有限公司 （以下简称“甲方”）

乙方： 安徽省商务厅 （以下简称“乙方”）

本合同下甲方为供方，乙方为需方。双方经口头协商同意达成一致后签署本合同，各方在此承诺已完全知

悉并理解经双方协商确认的本合同的所有条款的含义。

一、本合同下乙方向甲方购买的产品明细、价格等情况由双方在本合同附件一中详细约定。

二、质量要求、技术标准、甲方对质量负责的条件和期限：

2.1 产品的技术标准（包含质量要求），按以下约定执行：符合附件一中约定的技术标准。如未有特别约定，

则按照甲方企业标准执行。

2.2 甲方对质量负责的期限和条件：质量保证期限（质保期）和售后服务按照国家相关规定。

三、交（提）货时间、地点、方式：交货时间、地点、交货方式由双方在本合同附件一中详细约定。交货地点

和方式未有约定或约定不明确则都应被视为在甲方所在地交货。

四、验收：

4.1 验收时间、验收地点由双方在本合同附件一中约定。

4.2 验收标准为本合同第二条第1款以及其他相关约定。

4.3 参加验收人为甲乙双方代表。

4.4 提出异议期限为乙方收货当天，乙方在本期限内未提出异议，视为甲方供货符合合同要求。

五、付款方式及期限：

本合同采用现款现货的付款方式，即乙方在甲方发货到乙方指定地点前支付全额货款。

本合同以预付款方式，乙方先以现金、刷卡、支票或银行汇票等方式支付全部货款的 %，待甲方货到

乙方指定地点安装完毕后支付全部货款的 100 %。

六、违约责任：

6.1 乙方逾期付款，每迟延一天，应向甲方支付违约金为合同总额的万分之 一 ；同时，甲方供货期限顺延。

6.2 甲方逾期供货，每延迟一天，应向乙方支付违约金为延期供货部分合同金额的万分之 一 ，但是不可抗力

或者因乙方未及时支付货款等乙方原因造成的逾期供货除外。

6.3 乙方应按合同约定时间接收货物，逾期接收每天应按合同总金额的万分之 一 的向甲方支付违约金，同时

乙方并应支付逾期接收货物期间乙方保管或委托第三方保管的费用；逾期七天不提货（视为乙方拒绝接收货

物），甲方可解除合同，因此给甲方造成损失的，乙方还应赔偿损失。

6.4 乙方拒绝接收货物或无正当理由退货，应按合同总金额的30%向甲方支付违约金。如属乙方特别定制产品，

则乙方拒绝接收货物或无正当理由退货，应按合同总金额的100%向甲方支付违约金。

七、廉政条款：

8.1 乙方同意乙方及其关联公司的股东、管理人员以及普通员工不得为业务、结算等事项对甲方单位的员工及

其亲属请客、送礼或暗中给予回扣、佣金、有价证券、实物或其它形式的好处，否则甲方并有权解除协议。上

述条款对双方具有永久约束力，不因协议履行情况而失效。

8.2 若乙方发现甲方人员有任何涉及舞弊的不正当行为，如索贿受贿、利益冲突等，乙方应通知甲方。

九、纠纷解决方式：本合同的成立、效力、解释、履行、签署、修订和终止以及争议的解决均应适用中华人民

共和国法律，并排除其冲突法之适用。如因双方之间签订的合同、协议，或履行签订的合同、协议，或发生的

其他业务出现的争议，或发生的其他财产权益纠纷，双方应协商解决；协商不成时，双方同意提交合同签订地

有管辖权的人民法院诉讼解决。

十、本合同各方一致确认并同意，本合同可以书面纸质文件方式签署本合同。本合同自各方加盖各方公章/合

同专用章之日起生效，有效期为 壹 年。一式 贰 份，甲方执 壹份，乙方执 壹 份，具有同等法律效力。

甲方（供方） 乙方（需方）

单位名称（章）: 单位名称（章）:

委托代理人: 委托代理人:

日期： 日期：

产品购销合同附件一：

一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额、供货时间及数量：

产品名称 牌号商标 规格型号 生产厂家 计量单位 数量 单价 总金额

空调 海尔 KFR-72LW/A2KDB81U1 海尔 套 1 5599 5599

5599

合计人民币金额（小写）：5599元；（大写）：伍仟伍佰玖拾玖元整

1.1 上述款项大小写不一致的，双方同意以大写为准。

1.2 本合同项下货物交货时间为： 以实际要求为准 。

1.3 随机备品、配件工具数量及供应办法：

二、双方约定的产品的技术标准（包含质量要求）如下：

符合国家三包要求

三、甲方对质量负责的期限和条件：质量保证期限（质保期）为 六 年。

四、双方约定运输方式（选择一种）：（1）甲方送货，（2）甲方代办运输，（3）乙方自提。

运输方式为（选择一种）：（1）汽运（2）铁路运输（3）航空（4）海运

五、甲方开户行与帐号：甲方开户行：中国工商银行股份有限公司合肥九华山路支行; 帐号

1302232109200128759 ：

甲方（供方） 乙方（需方）

单位名称（章） 单位名称（章）

签约人：

时间：

签约人：

时间：